
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-12-30-000818-b
Дата формування звіту: 13 січня 2021

Найменування замовника: ПІВДЕННА ФІЛІЯ ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА
"АДМІНІСТРАЦІЯ МОРСЬКИХ ПОРТІВ УКРАЇНИ"
(АДМІНІСТРАЦІЯ МОРСЬКОГО ПОРТУ
ПІВДЕННИЙ)

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728549

Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська область, Южне, 65481,
Одеська обл., місто Южне, ВУЛИЦЯ БЕРЕГОВА,
будинок 11

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Крохмаль, манна крупа

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15620000-0: Крохмалі та
крохмалепродукти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Крохмаль (фас) 0,4 –
1 кг.

ДК 021:2015:
15623000-1 — Крохмалі

20 кг. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне,
Приморська 1

до 31 грудня
2021

Манна крупа (фас)
0,8 – 1 кг.

ДК 021:2015:
15625000-5 — Манна
крупа

50 кг. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне,
Приморська 1

до 31 грудня
2021

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Оплата протягом 15 банківських днів
з дати поставки товару на підставі
отриманого оригіналу рахунків та
підписаної видаткової накладної,
шляхом перерахування грошових
коштів з поточного рахунку ПФ ДП
«АМПУ» (адміністрація МП
Південний).

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

30 грудня 2020 12:06

Кількість учасників закупівлі: 0

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею
16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Розглянувши Технічні вимоги до предмету закупівлі:
Крохмаль та крохмалепродукти за кодом ДК
021:2015 15620000-0 Крохмаль, манна крупа
встановлено невідповідності, що зазначені в
Технічних вимогах до предмету закупівлі, а саме
зазначені вимоги в оголошенні про проведення
спрощеної закупівлі щодо якості товару не
відповідають фактичним вимогам якості товару. <br
/> Відповідно до п. 2 ч. 17 ст. 14 Закону України
«Про публічні закупівлі», Замовник відміняє
спрощену закупівлю в разі неможливості усунення
порушень, що виникли через виявлені порушення
законодавства з питань публічних закупівель.<br />
У зв’язку з неможливістю усунення порушень
закупівлі, керуючись Законом України «Про публічні
закупівлі», наказом ПФ ДП «АМПУ» від 30.04.2020
р. №236/27 АГ «Про призначення уповноважених
осіб по спрощеним закупівлям Південної філії ДП
АМПУ адміністрації МП Південний)», Положенням
про уповноважену особу зі спрощених закупівель
ПФ ДП «АМПУ» (адміністрації МП Південний), <br
/> <br /> ВИРІШИВ:<br /> <br /> 1. Відмінити
закупівлю товарів: Крохмаль та крохмалепродукти
за кодом ДК 021:2015 15620000-0 Крохмаль, манна
крупа за номером UA-2020-12-30-000818-b
відповідно до п. 2 ч. 17 ст. 14 Закону України «Про
публічні закупівлі». <br /> 2. Протягом одного дня з
дня прийняття цього рішення оприлюднити в
електронній системі закупівель інформацію про
відміну закупівлі товарів: Крохмаль та
крохмалепродукти за кодом ДК 021:2015 15620000-0
Крохмаль, манна крупа.<br /> <br /> Уповноважена
особа зі спрощених закупівель К.К. Лозовий

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


